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Vår saksbehandler   
Andreas Henriksen Aarflot   
 
Til Internettvalgstyret 
         

Kopi til 
         

  
  

Protokoll fra internettvalgstyret 4. august 2023 

Dato: 4. august 2023 
Tid: 09:00–13:00 
Sted: Scandic Nidelven Hotel, møterom Nardo, Havnegata 1-3, Trondheim 
 
Til stede: 
Gunnar Winther (leder), Erling Birkedal (nestleder), Kristian Gjøsteen, Thomas Raadin Iversen og 
Eilev Hegstad (vara for Lisa-Marie Måseidvåg Selvik). 
 
Forfall:  
Lisa-Marie Måseidvåg Selvik. 
 
Andre til stede:  
Andreas Henriksen Aarflot (Kirkerådet), Knut Vidar Hoholm (Kirkerådet), Svein Magne Christensen 
(Kirkerådet), Torbjørn Backer Hjorthaug (Kirkerådet), Magnus Hvalvik (Kirkerådet), Emil Engeset 
(Kirkerådet, sak IVS 18/23), Onno van Dommelen (Scytl), Miguel Ángel González (Scytl) og Alicia 
Ramón (Scytl).  
 
Saksliste 
 
IVS 13/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Innkalling og saksliste med saksdokumenter ble sendt til internettvalgstyret 2. august 2023.  
 
Vedtak 
 
Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
Enstemmig vedtatt. 
  
IVS 14/23 Kryptering og klargjøring av digital forhåndsstemming og valg 
 
I dette møtet vil leverandøren av det digitale valgsystemet opprette fem kryptografiske nøkler som 
låser de digitale valgurnene. Nøklene er personlige for internettvalgstyrets medlemmer og møtende 
varamedlemmer, og det er disse nøklene som er de eneste som kan låse opp de digitale valgurnene. 
Hvert medlem av internettvalgstyret oppbevarer sin kryptografiske nøkkel frem til stemmegivningen er 
avsluttet og stemmene skal telles opp.  
 
Det er utarbeidet en instruks for transport og oppbevaring av nøkkelkort til bruk ved digital 
forhåndsstemming, jf. sak IVS 12.3/23. Hvert medlem av internettvalgstyret skal kvittere for sitt 
nøkkelkort, og velge seg et passord. Nøkkelkortet vil kun fungere sammen med dette passordet. 
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Vedtak 
 
Det digitale valgsystemet ble kryptert i i internettvalgstyrets møte 4. august 2023. Det ble opprettet 
personlige kyptografiske nøkler til de tilstedeværende medlemmene og varamedlemmene.  
 
Enstemmig vedtatt. 
 
IVS 15/23 Status for digitalt valg 

Valgstyrene i soknene og valgrådene i bispedømmene hadde frist på seg til 1. juni 2023 å levere 
grunnlagsdata om antall medlemmer og varamedlemmer som skal velges, navn på kandidatene mv. I 
perioden 12.–23. juni 2023 hadde soknene mulighet til å kontrollere opplysningene gjennom 
forhåndsvisningsportalen (demoportalen). 30. juni 2023 var manntallets skjæringsdato, og i starten av 
juli ble grunnlagsdataene og manntallet overført til det digitale valgsystemet. 
 
Etter særskilte regler for digital forhåndsstemming § 6 første ledd skal Kirkerådet innen utgangen av 
juli i valgåret for at installasjon og basiskonfigurasjon av det digitale valgsystemet er gjennomført 
korrekt. Kirkerådet skal i det digitale valgsystemet utarbeide elektroniske stemmesedler for alle 
godkjente valglister før forhåndsstemmegivningen starter. Den 7. juli 2023 ble installasjon og 
basiskonfigurasjon av det digitale valgsystemet gjennomført korrekt. 
 
I etterkant av basiskonfigurasjonen har Kirkerådet fått informasjon fra fire sokn om at de ikke hadde 
registrert én av kandidatene på den godkjente valglisten i valgmodulen, slik at disse kandidatene ikke 
var kommet med på de digitale stemmesedlene. Etter en nærmere vurdering av konsekvenser og 
risiko, besluttet styringsgruppen for digital forhåndsstemming 24. juli 2023 at feilen skulle bli rettet i 
Invote. Soknet har selv lagt inn riktig informasjon, og det har i etterkant blitt verifisert at riktig 
informasjon om kandidaten er lagt inn og at kandidatene er plassert på riktig plass, ut fra 
opplysningene fra soknet. 
 
Det er etablert en felles beredskapsplan med leverandør for gjennomføringen av digital 
stemmegiving. I denne planen inngår det en krisekomite med behov for å bemanne to sentrale roller 
med navngitte personer fra Kirkerådet:  

• General Coordinator of Business Continuity: Ingrid Vad Nilsen, Kirkerådets direktør 
• Church of Norway BCP responsible: Knut Vidar Hoholm, prosjektleder digital 

forhåndsstemming 
I tillegg inngår det en representant fra leverandøren. 
 
Krisekomiteens ansvar er å: 

• Sikre riktige prosesser for å ivareta beredskapsbehovet 
• Sikre tilstrekkelig beredskapsfokus i organisasjonen 
• Kvalitetssikre beredskapsplan, og bruke planen når det er behov. 

 
Prosjektleder for digital forhåndsstemming Knut Vidar Hoholm og prosjektleder for kirkevalget 
Andreas Henriksen Aarflot ga en muntlig orientering til internettvalgstyret om status for digitalt valg. 
 
Vedtak 
 
Internettvalgstyret tar statusrapporten til orientering. 
 
Enstemmig vedtatt. 
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IVS 16/23 Endring i møteplanen – flytting av møtet 20. september 2023  
 
Det er oppstått et behov for å flytte møtedatoen onsdag 20. september 2023 til en annen dato. Det 
aktuelle møtet er planlagt som et fjernmøte. 
 
Sekretariatet foreslår at møtet flyttes til mandag 25. september 2023 kl. 12:30–14:30. 
 
Vedtak 
 
Fjernmøtet i internettvalgstyret onsdag 20. september 2023 flyttes til mandag 25. september 2023 kl. 
12:30–14:30. 
 
Enstemmig vedtatt. 
 
IVS 17/23 Orienteringssaker 
- IVS 17.1/23 Endring av tidspunkt for avslutning av digital stemmegiving 

Kirkerådets arbeidsutvalg har i møte 19. juni 2023 vedtatt å fastsette at tidspunktet for avslutning 
av digital stemmegivning endres til kl.15:00. Se sak IVS 11/23 for bakgrunn. 

- IVS 17.2/23 Svarbrev til Bønnelista 
Internettvalgstyret mottok 9. juni 2023 et åpnet brev til internettvalgstyret med spørsmål om digitalt 
forhåndsvalg. Internettvalgstyret vedtok i sak IVS 12/23 å gi sekretariatet fullmakt til å svare på 
spørsmålene i brevet fra Bønnelista. Svarbrevet fra Kirkerådet ble sendt 26. juni 2023. Det legges 
formelt til orientering til internettvalgstyret i møtet 4. august. 

 
Vedtak 
 
Internettvalgstyret tar orienteringssakene til orientering. 
 
Enstemmig vedtatt. 
 
IVS 18/23 Kommunikasjon om digitalt valg 
 
Internettvalgstyret drøftet en sak om kommunikasjon rundt det digitale valget. 
Kommunikasjonsdirektør Emil Engeset orienterte om planer for kommunikasjonen. 
 
Vedtak 
 
Internettvalgstyret drøftet saken og ga innspill til Kirkerådets sekretariat. Internettvalgstyret gir leder 
fullmakt til å godkjenne endelig innlegg og budskapsplattform. 
 
Enstemmig vedtatt. 
 


